Zarzad Drog i Mostéw w Lublinie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.8.2018 Lublin, dnia 12.04.2018 r.

DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zadanie | - przebudowa kluczowego wezfa komunikacji zbiorowej
Ronda Lubelskiego Lipca ‘80 w Lublinie wraz z wlotami, ul. Fabrycznej z mostem
na rzece Czerniejowce do skrzyzowania z ul. Wolska, odcinka al. Zygmuntowskich;
budowa trakcji trolejbusowej wraz 2z przebudowa oswietlenia drogowego
w ul. Lubelskiego Lipca '80 na odcinku od skrzyzowania z ulicami: Al. Zygmuntowskie —
Unii Lubelskiej — Fabryczna do skrzyzowania z al. J. Pitsudskiego; wykonanie korytarza
(buspasy) dla komunikacji miejskiej w ul. Droga Meczennikéw Majdanka (na odcinku
od ul. Fabrycznej do ul. Grabskiego). Zadanie VI - Wykonanie infrastruktury
przystankowej”.

Zamawiajgcy informuje, ze w w/w postepowaniu wptynety zapytania. Ponizej tresé
zapytan wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:
Na czyjg wtasnos¢ przechodzi drewno pozyskane z wycinki.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami STWIORB D 01.02.01 pkt. 2.1. drewno
z wycinki staje sie wlasnoscig Wykonawcy.

2. Pytanie:
Na jakg odlegtos¢ nalezy przetransportowac drewno pozyskane z wycinki.
Odpowiedz:
W zwigzku z faktem, ze drewno z wycinki staje sie wtasnoscig Wykonawcy, to Wykonawca
decyduje o odlegtosci wywozu.

3. Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie kosztorysu o pozycje dotyczgca wykonania platformy roboczej pod
palownice.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami STWIORB D 02.04.03 oraz D 02.04.07 pkt.
9 w cenie wykonania kolumn nalezy ujaé¢ wykonanie platformy roboczej i drog dojazdowych.
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4. Pytanie:
Prosimy o podanie wytrzymatosci geosyntetykéw (kosztorys poz 58, 59).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze wartosci wytrzymatosci geosyntetykéw zostaty okreslone
w STWIORB D 02.04.07 pkt. 2.5.

5. Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstw podbudowy z gruntéw stabilizowanych
cementem z zachowaniem wymaganych wytrzymatosci, zgodnie z katalogiem typowych
konstrukcji nawierzchni podatnych i pétsztywnych Tablica 11.5.
Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé podbudowe z kruszywa stabilizowanego cementem o
wytrzymatosci zgodnej ze STWIORB D 04.05.02.

6. Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie kosztoryséw o pozycje dotyczace profilowania i zageszczenia
koryta pod nowe konstrukcje nawierzchni.
Odpowiedz:
Profilowanie i zageszczenie podtoza pod nowe konstrukcje nawierzchni nalezy wycenic
w pozycji 63 Kosztorysu ofertowego zgodnie ze STWIORB D 04.01.02.

7. Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie kosztoryséw o pozycje dotyczace umocnienia $cian wykopow
(kosztorysy branzowe).
Odpowiedz:
Zgodnie z: D 01.03.01, D 01.03.04, D 01.03.05, D 01.03.06, D 01.03.07, D 01.03.09, D
03.02.01, D 03.02.02, D 07.03.01, D 07.07.01, T.01.00.00 pkt. 9 umocnienie $cian
wykopéw nalezy ujaé w metrze szeéciennym (m3) wykonanych wykopow.
Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) dokonuje modyfikacji
zatgcznika nr 1 do SIWZ poprzez zmiang; STWIORB D 01.03.01, STWIORB D 01.03.04,
STWIORB D 01.03.09, STWIiORB D 07.03.01, STWIORB D 07.07.01 oraz STWiORB
T 01.00.00.
Zaktualizowane dokumenty Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu.

8. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie warstwy wigzacej $ciezki rowerowej z mieszanki
AC 1MW ?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ warstwe wigzgcg z mieszanki AC
16W zgodnie ze STWIORB D 05.03.05.
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9. Pytanie:
D.04.04.02. Podbudowa z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie - prosimy
0 ztagodzenie wymagan dla wskaznika piaskowego do wartosci 35.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé wartoé¢ wskaznika piaskowego réwng
45 zgodnie ze STWIORB D 04.04.02.
10. Pytanie:
D.08.01.01 Krawezniki betonowe - prosimy o zmiane parametru nasigkliwosci z 5 na 6.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze do wyceny nalezy przyja¢ warto$é nasigkliwosci zgodna
ze STWIORB D 08.01.01.
11. Pytanie:
D.08.02.01. Chodnik z brukowej kostki betonowej - prosimy o zZmiane parametru
nasigkliwosci z 5 na 6.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé warto$é nasigkliwosci zgodna
ze STWIORB D 08.02.01.
12. Pytanie:
D.08.03.01. Obrzeze betonowe - prosimy o zmiane parametru nasiakliwosci z 5 na 6.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjgé warto$é nasigkliwosci zgodna
ze STWIORB D 08.03.01.
13. Pytanie:
D.08.04.01. Wjazdy i wyjazdy z brukowej kostki betonowej - prosimy o zmiane parametru
nasigkliwosci z 5 na 6.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé wartosé nasigkliwo$ci zgodng Ze
STWIORB D 08.04.01.
14. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie koszty wynikajace z zapisow umownych,
a w szczegolnosci wskazanych w § 4, pkt 2 oraz § 8 pkt 5, nalezy uwzglednié w ofercie
poprzez rozrzucenie ich na wszystkie pozycje kosztorysowe.
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie koszty wynikajgce z postanowien umowy a nie
wymienione z bezposrednio w pozycjach kosztorysu ofertowego nalezy uwzglednic
proporcjonalnie w cenach jednostkowych wszystkich pozyciji kosztorysu ofertowego.
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Pytanie:

Prosimy o przekazanie tabeli rob6t ziemnych.

Odpowiedz:

W celu wykonania rzetelnej wyceny robét ziemnych tabela robdt ziemnych nie jest
konieczna. lloéci podane w Kosztorysie ofertowym w poz. 48 oraz 49 sg prawidtowe i takie
nalezy przyja¢ do wyceny.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie ze zgodnie z DM.00.00.00. w cenie kontraktowej nalezy
uwzgledni¢ inwentaryzacja fotograficzna stanu technicznego drég oraz budynkéw przed
realizacjg zadania wraz z podpisaniem dwustronnych protokotéw z ich wiascicielami lub
zarzadcami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w cenie kontraktowej nalezy uwzglednic inwentaryzacje
fotograficzng stanu technicznego drég oraz budynkéw przed realizacjg zadania wraz
z podpisaniem dwustronnych protokotéw z ich wtascicielami lub zarzadcami.

Pytanie:

SST D 02.04.03. Wzmochienie podifoza gruntowego kolumnami CMC powotuje sie na
brakujgcg SST D 02.04.01, prosimy o przekazanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01 .2004 .
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6ézn. zm.) dokonuje modyfikacji
zatgcznika nr 1 do SIWZ poprzez zmiang STWIORB D 02.04.03.

Zaktualizowany dokument Zamawiajgcy przekazuje w zatgczeniu.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaja bez zmian.

W zatgczeniu:
1. Zaktualizowane: STWIORB D 01.03.01, STWiORB D 01.03.04, STWIORB D 01.03.09, STWiORB D 07.03.01,
STWIORB D 07.07.01 oraz STWIORB T 01.00.00, STWiIORB D 02.04.03.
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